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Lekkie i wytrzymałe spodnie
robocze z panelami
streczowymi MASCOT 18579

Cena brutto 420,00 zł

Cena netto 341,46 zł

Czas wysyłki Na zamówienie, realizacja
ok. 6 dni

Numer katalogowy 18579-442

Kod producenta 18579-442

Producent MASCOT

Opis produktu

Spodnie robocze z panelami streczowymi 18579-442
MASCOT ACCELERATE
Spodnie robocze MASCOT ACCELERATE 18579 to idealny wybór dla osób,
które poszukują produktów o wysokiej jakości wykonania oraz niezwykłej
wygodzie podczas pracy. 

 

Oto lista zalet spodni roboczych MASCOT 18579, które czynią ten produkt wyjątkowym:

1. Liczne wstawki z elastycznego materiału zapewniają niezwykłą swobodę ruchu . Dzięki temu, spodnie
MASCOT ACCELERATE 18579 świetnie nadają się do pracy w trudnych warunkach, gdzie konieczne jest wykonywanie
szybkich i dynamicznych ruchów.

2. Niski stan oraz ergonomiczny krój pasa zapewniają, że spodnie idealnie dopasowują się do ruchów ciała . Dzięki
temu, użytkownik może cieszyć się maksymalnym komfortem i wygodą podczas pracy.

3. Ergonomiczny kształt nogawek opracowany zgodnie z ruchem ciała, pozwala na jeszcze lepsze dopasowanie
produktu do potrzeb użytkownika. Dodatkowo, spodnie posiadają standardowo trzy długości nogawek, co pozwala
na wygodne dopasowanie i optymalne rozmieszczenie detali zgodnie z indywidualnym wyborem. 

4. Wykonane z trwałego materiału CORDURA® kieszenie na nakolanniki umożliwiają regulację i dobranie
optymalnego położenia. Dzięki temu, użytkownik może bezpiecznie i wygodnie pracować, bez obaw o uszkodzenie
kolan.

5. Produkt nadaje się do prania przemysłowego , co pozwala na zachowanie wysokiej jakości produktu na długi czas.
Dodatkowo, spodnie posiadają podwójne szwy w nogawkach i w kroku, co zwiększa ich wytrzymałość.

6. Spodnie MASCOT ACCELERATE 18579 są certyfikowane do użytku z wkładkami ochronnymi MASCOT typu SHORT lub
LONG (wysokość kieszeni na kolanach jest regulowana). To idealne rozwiązanie dla osób pracujących w trudnych
warunkach, gdzie ochrona kolan jest niezbędna.

7. Produkt wykonany jest z wysokiej jakości materiałów , takich jak strecz oraz lekka tkanina jakości 442 oraz
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ULTIMATE STRETCH jakości 511. Dzięki temu, spodnie są niezwykle wytrzymałe i elastyczne.
8. Spodnie posiadają wiele praktycznych kieszeni , w tym przednie i tylne kieszenie, kieszeń na udzie z klapką i

kieszonką na telefon zapinaną na ukryty zatrzask, a także kieszeń na calówkę wykonaną z CORDURA® z dodatkowymi
kieszeniami.

9. Kieszenie na kolanach z super trwałego materiału CORDURA® (1000 D) są łatwe w indywidualnej regulacji
wysokości.

 

Standardowo na naszej stronie kupujesz spodnie o długości nogawek 82 cm. Jeśli potrzebujesz spodnie o długości 76 cm lub
90 cm prosimy o kontakt.
 

 

 
  
 

Duża liczba wkładek z elastycznego materiału zapewnia niezwykłą swobodę poruszania się.
Niski stan oraz ergonomiczny krój pasa zapewniają, że spodnie dopasowują się do ruchów ciała.
Ergonomiczny kształt nogawek opracowany zgodnie z ruchem ciała
Wykonane z trwałego materiału CORDURA® wkładki ochronne na kolana umożliwiają regulację i dobranie
optymalnego położenia.
Standardowo o trzech długościach nogawek, co pozwala na wygodne dopasowanie i optymalne rozmieszczenie detali
zgodnie z indywidualnym wyborem.
65% poliester/35% bawełna, 270 g/m²

Idealną parą do tych spodni będzie kurtka robocza pikowana. Spodnie te znajdują się w naszej ofercie odzieży roboczej.

Jeżeli macie pytania lub wątpliwości dotyczącego tego produktu lub nie znaleźliście poszukiwanego produktu w tej kategorii,
to zachęcamy do kontaktu z nami. Postaramy się rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące spodni antyelektrostatycznych
dostępnych w naszym sklepie.

 

Materiał: Bawełna / poliester / spandex

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarny , Granatowy , Niebieski , Szary
Rozmiar: 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 (+ 30,00 zł ), 64 (+ 55,00 zł )

Tabela rozmiarów
  *na zamówienie dostępne są również spodnie ze skróconą (76cm), jak i wydłużoną (90cm) nogawką.
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